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Thomas Eriksen 2674 6051 Thomas80eriksen@yahoo.dk Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde - Kontakt Gauerslund

Morten Sørensen 5214 1541 Morten@mast.dk Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde

Martin Sauer 2890 6260 Martinsauerjensen@gmail.com Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde

Alireza Ansari (Ali) 4115 4117 Alians0479@gmail.com Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde - Padel Danmark Kontakt

Esben Andersen 2238 8122 Esben@ensa.dk Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde - Naboer

Peter Boldreel 2528 0094 Peterflindtboldreel@gmail.com Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Projektleder Byggeri

Jeppe Kristensen 5358 7400 jeppe@toennes-ulstrup.dk Menig medlem - Ildsjæl Diverse - Sponsorer/Fonde - Loungeområde

Thomas Søgaard 2062 1716 Thomas.sogaard1@gmail.com Formand - Kasserer(indtil vi finder) - Ildsjæl Primus Motor - Sponsorer/Fonde - Kontakt VIC+VSF
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